МУ «Отдел  образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«РОШНИ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Рошни-Чу»)

                   МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел »
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«РОЬШНИ-ЧУЬРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Роьшни -Чуьра № 1 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

13 сентября   2022                                                                                                       № 112-о/д

                                                        с.Рошни-Чу

Об утверждении программы наставничества

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим
педагогам в их профессиональном становлении, а также профессиональной
адаптации,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Программу наставничества на 2022-2025 гг.
2. Сатабаевой З.И. довести информацию, касающуюся реализации

Программы наставничества до наставников и наставляемых.
     3. Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия

согласно плану работы с вновь прибывшими педагогами.
     4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              А.Д.Гойсумова

№
п/п

ФИО педагогического работника Подпись

1.  Сатабаева З.И.

		2022-12-28T11:59:30+0300
	Гойсумова Айзан Джунидовна